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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

e Maj - Dhjetor Janar - Prill o
Nr Pershkrimii Elementeve 5016 2016 Viti 2015
i TE ARDHURAT 80,890,950 1,708,157 4,742,592
Te ardhura nga veprimtaria 80,758,078
Te ardhura te tjera financiare 132,872
11 | SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 80,518,448 1,248,431 3,746,548
1 | Shpenzime per materiale
Inventar ne celje
Shpenzimet per mallrat e
Prodhuara
Inventari ne fund te vitit
2 | Shpenzime personeli 1,466,919 662,856 2,025,997
Pagat 1,257,000 568,000 1,736,070
Siguracion 209,915 94,356 289,927
3 | Amortizimii Aktiveve Afatgjata 33,200 8,646 33,200
4 | Tetjera 79,018,329 573,429 1,681,151
Energji uji,fax,telefon,internet 156,435 78,322 142,000
Shpenzime per Blerje Bileta etj... 77,297,741 - -
Benzin/ Naft/ Gaz - - =
Qera ambienti 751,310 393,412 1,181,330
Pagesa -
Taksat Doganore e Bashkiake 58,000 . 10,120
Shpenzime administrative, mirembajtje etj. 723,498 101,685 337,701
Shprenzime te pazbritshme 29,785
Shpenzime financiare - 3,500 6,200
Inter.es.a te paguara dhe 3.500 6,200
komisione bankare
A | Fitimi para tatimeve 372,502 459,726 996,044
Fitimi tatimor 402,257 459,726 1,016,735
6 | Tatimi mbi fitimin 15% 60,345 - 76,259
B | Fitimi pas tatimit 312,157 459,726 919,785




